

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES KECAMATAN SONGGOM

Jln. Raya Jatirokeh – Songgom No. 119 Kode Pos 52266

E-Mail: Kec. Songgom@gmail.com

RENCANA KINERJA TAHUNAN (RKT) KECAMATAN SONGGOM

KABUPATEN BREBES

TAHUN 2025

NO	SASARAN STRATEGIS DAN PROGRAM	INDIKATOR KINERJA	TARGET
1.	Meningkatnya Kualitas Pelayanan Publik di Kecamatan Songgom	Hasil Survey Kepuasan Masyarakat di Kecamatan Songgom	100 %
	a. Program Penunjang Urusa Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	Survey Kepuasan Terhadap Pelayanan Perkantoran SKPD Kecamatan Songgom	90 %
	b. Program Penyelenggara Pemerintahan Dan Pelayan Publik		95 %
	c. Program Pemberdaya Masyarakat Desa D Kelurahan	Persentase Desa yang Melaksanakan Administrasi Serta Pengelolaan Keuangan Desa Yang Tertib dan Baik	95 %
	d. Program Koording Ketentraman Dan Ketertib Umum	rescritase refreegarian	95 %
	e. Program Penyelenggara Urusan Pemerintahan Umum	1 0.00	95 %
	f. Program Pembinaan D Pengawasan Pemerintah Desa	Persentase Desa yang Melaksanakan Administrasi Serta Pengelolaan Keuangan Desa Yang Tertib Dan Baik.	95 %

Songgom, 08 Oktober 2024 CAMAT SONGGOM

SUDIYANTO, S.Sos, M.Si Pembina Tk. I

NIP. 19680720 199102 1 002